ПРИКАЗ

г. Таганрог

                от 31.07.2014 г.                                                                                  № 45-од

    О проведении I Международного конкурса

 учащихся и студентов

«Золотая осень»

  В целях выявление лучших работ - результатов

профессиональной учащихся дошкольных образовательных учреждений, школ,

гимназий, лицеев, колледжей, студентов высших учебных заведений,

активизация самостоятельной и познавательной деятельности подрастающего

поколения.

Приказываю:

I. Организовать I Международный конкурс учащихся и студентов «Золотая

осень».

II. Условия участия в конкурсе регламентируется Положением о

Международном конкурсе учащихся и студентов «Золотая осень»,

проводимой ООО «НОУ «Вектор науки». Данное положение размещено на

сайте ООО «НОУ «Вектор науки» в разделе «Положения».

III. Установить следующие сроки подачи заявок на конкурс с 01 августа 2014

г. по 30 сентября 2014 г.

IV. Официальное объявление результатов конкурса – 03.11.2014 г.

V. Данный приказ опубликовать на официальном сайте ООО «НОУ «Вектор

науки».

VI. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника

научно-методического управления Доброву И.А.

Директор                                                                           Бобырев А.В.

Исп. Доброва И.А.

тел. 8 (8634) 61-53-92